

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Tetinska-Radlice
Stavba: Stavební úpravy bytu, Tetínská 290/9, Praha 5- Radlice

KSO:
Místo: Tetínská 290/9, Praha 5- Radlice,p.č.442/11

CC-CZ:
Datum: 25.9.2017

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jakub Bukovský, XXXXX, XXXXX Louny

IČ: 87035634
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

308 867,36

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	308 867,36	64 862,15
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

373 729,51

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Tetinska-Radlice

Stavba: Stavební úpravy bytu, Tetínská 290/9, Praha 5- Radlice

Místo: Tetínská 290/9, Praha 5- Radlice,p.č.442/11

Datum: 25.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Jakub Bukovský, XXXXX, XXXXX Louny

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		308 867,36	373 729,51	
Tetinska-Radlice	Stavební úpravy bytu, Tetínská 290/9, Praha 5-Radlice	308 867,36	373 729,51	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy bytu, Tetínská 290/9, Praha 5- Radlice

KSO:

Místo: Tetínská 290/9, Praha 5- Radlice, p.č. 442/11

CC-CZ:

Datum: 25.09.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jakub Bukovský, XXXXX, XXXXX Louny

IČ: 87035634

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

308 867,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	308 867,36	21,00%	64 862,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

373 729,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu, Tetínská 290/9, Praha 5- Radlice

Místo: Tetínská 290/9, Praha 5- Radlice,p.č.442/11

Datum: 25.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Jakub Bukovský, XXXXX, XXXXX Louny

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

308 867,36

HSV - Práce a dodávky HSV

125 376,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 350,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 607,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 415,95

997 - Přesun sutě

7 754,85

998 - Přesun hmot

2 248,25

PSV - Práce a dodávky PSV

183 490,42

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 089,82

721 - Zdravotechnika

10 200,00

741 - Elektroinstalace

28 000,00

766 - Konstrukce truhlářské

44 727,00

771 - Podlahy z dlaždic

3 770,55

776 - Podlahy povlakové

68 303,73

781 - Dokončovací práce - obklady

12 366,52

783 - Dokončovací práce - nátěry

424,35

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

6 608,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu, Tetínská 290/9, Praha 5- Radlice

Místo: Tetínská 290/9, Praha 5- Radlice,p.č.442/11

Datum: 25.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Jakub Bukovský, XXXXX, XXXXX Louny

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

308 867,36

D HSV Práce a dodávky HSV 125 376,94

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 350,45

1	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	6,844	400,00	2 737,60	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VV (2,35+0,90)*2,53 8,223

VV -0,70*1,97 -1,379

VV Součet 6,844

2	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	12,473	450,00	5 612,85	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV (1,90+2,20+0,83)*2,53 12,473

VV Součet 12,473

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 607,44

3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů štukem tloušťky do 3 mm	m2	38,820	165,00	6 405,30	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV 20,75+8,57+2,85+6,65 38,820

VV Součet 38,820

4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	82,587	155,00	12 800,99	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV (7,10+3,35+3,75+1,08+2,21)*2,53 44,250

VV -0,76*2,21 -1,680

VV -2,10*1,40 -2,940

VV -0,80*1,97 -1,576

VV (3,65+2,35)*2*2,53 30,360

VV -1,80*1,40 -2,520

VV -0,70*1,97 -1,379

VV (2,35+3,35+1,93+1,08)*2,53 22,036

VV -0,70*1,97 -1,379

VV -0,80*1,97*2 -3,152

VV 1,07*0,53 0,567

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		82,587			
5	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	82,587	175,00	14 452,73	CS ÚRS 2015 01
	VV		82,587		82,587			
	VV		Součet		82,587			
6	K	612381021	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn	m2	17,977	460,00	8 269,42	CS ÚRS 2015 01
	VV		(2,20+1,90+2,35)*2,53		16,319			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		(2,20+1,65+0,90+0,15+0,83)*0,53		3,037			
	VV		Součet		17,977			
7	K	633811111	Broušení podlah do 2 mm - stržení pvc	m2	38,820	450,00	17 469,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		20,75+8,57+2,85+6,65		38,820			
	VV		Součet		38,820			
8	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2015 01
9	M	553311390	zároveň ocelová 600 L/P vč.povrch.úpravy	kus	1,000	1 560,00	1 560,00	CS ÚRS 2015 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 415,95

10	K	952900001	Dokončovací práce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
11	K	952900005	Pomocné stavební práce pro EL, ZTI, ÚT	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
12	K	952900006	Demontáže bytových instalací	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
13	K	952900007	D+M - protipožární dvířka Promat SP 600x600 mm EI15DP1	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
14	K	952900008	D+M - izolace VZT potrubí tl. 40 mm s výztužnou al. folií	m2	4,000	860,00	3 440,00	
15	K	952900009	Demontáž a likvidace vestav. skříní	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
16	K	952900010	D+M větrací mřížky	ks	1,000	650,00	650,00	
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	38,820	35,00	1 358,70	CS ÚRS 2015 01
	VV		20,75+8,57+2,85+6,65		38,820			
	VV		Součet		38,820			
18	K	962084121	Bourání příček deskových umakartových tl do 50 mm	m2	24,859	55,00	1 367,25	CS ÚRS 2015 01
	VV		(2*2,09+3*1,66+2*0,8)*2,53		27,223			
	VV		-0,60*1,97*2		-2,364			
	VV		Součet		24,859			
19	K	330560082	Revize el. v bytě + rozvaděče	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2015 01
20	K	043114000	Zkoušky tlakové (voda, plyn a ÚT)	kpl	1,000	5 600,00	5 600,00	CS ÚRS 2015 01

D 997 Přesun sutě

7 754,85

21	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	2,721	850,00	2 312,85	CS ÚRS 2015 01
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,721	950,00	2 584,95	CS ÚRS 2015 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,420	45,00	2 448,90	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,721*20 Přepočtené koeficientem množství		54,420			
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,721	150,00	408,15	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot			2 248,25		
25	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,645	850,00	2 248,25	CS ÚRS 2015 01
D PSV			Práce a dodávky PSV			183 490,42		
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			9 089,82		
26	K	711493112	Hydroizolace stěrkou CEMIX 2K	m2	14,661	620,00	9 089,82	CS ÚRS 2015 01
	VV		(2,20+1,65+1,12+0,90+0,10+0,15+0,83+1,07)*2,00		16,040			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		Součet		14,661			
27	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%		2,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
D 721			Zdravotechnika			10 200,00		
28	K	721100001	Zdravotní instalace	kpl	1,000	10 200,00	10 200,00	
29	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%		3,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
D 741			Elektroinstalace			28 000,00		
30	K	741100001	Elektroinstalace	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
31	K	741100002	Slaboproud	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 766			Konstrukce truhlářské			44 727,00		
32	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	125,00	375,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
33	M	611617130	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové 70x197 cm - vč.kování ozn. 3/L	kus	1,000	2 950,00	2 950,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
34	M	611617600	dveře vnitřní hladké sklo 2/3 1křídle 80x197 cm - vč. kování- ozn.1/L	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
35	M	611617601	dveře vnitřní hladké sklo 2/3 1křídle 70x197 cm - vč. kování ozn.2/P	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	K	766661912	Repase vchodových dveřních křídel	m2	1,576	1 000,00	1 576,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,80*1,97		1,576			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,576			
37	K	766661913	Repase dveřních křídel do sklepa	m2	1,576	1 000,00	1 576,00	
	VV		0,80*1,97		1,576			
	VV		Součet		1,576			
38	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
39	K	766811113	Kuchyňská linka (vč. kombinovaný sporák + napojení, digestoř, dřez)	kpl	1,000	31 000,00	31 000,00	
40	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%		3,00	0,00	CS ÚRS 2015 01

D 771

Podlahy z dlaždic

3 770,55

41	K	771575115	Montáž podlah keramických rezných hladkých	m2	2,850	420,00	1 197,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,85		2,850			
	VV		Součet		2,850			
42	M	597611100	dlaždice keramické	m2	3,135	380,00	1 191,30	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,135			
43	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	2,850	45,00	128,25	CS ÚRS 2015 01
44	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	2,850	440,00	1 254,00	CS ÚRS 2015 01
45	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%		5,00	0,00	CS ÚRS 2015 01

D 776

Podlahy povlakové

68 303,73

46	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	45,800	45,00	2 061,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		(1,23+0,80)*2-0,60*2		2,860			
	VV		(0,80+1,10)*2-0,60		3,200			
	VV		(7,10+3,35)*2-0,80-0,76		19,340			
	VV		(3,65+2,35)*2-0,70		11,300			
	VV		(3,35+2,35)*2-0,70-0,80*2		9,100			
	VV		Součet		45,800			
47	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	39,740	65,00	2 583,10	CS ÚRS 2015 01
	VV		(7,10+3,35)*2-0,80-0,76		19,340			
	VV		(3,65+2,35)*2-0,70		11,300			
	VV		(3,35+2,35)*2-0,70-0,80*2		9,100			
	VV		Součet		39,740			
48	M	284110060	lišta speciální soklová PVC 10224 samolepící 15 x 50 mm role 50 m	m	41,727	125,00	5 215,88	CS ÚRS 2015 01
	VV		39,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		41,727			
49	K	776511820	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	38,820	155,00	6 017,10	CS ÚRS 2015 01
50	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	35,970	250,00	8 992,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		20,75+8,57+6,65		35,970			
	VV		Součet		35,970			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	M	284102490	krytina podlahová	m2	37,769	750,00	28 326,75	CS ÚRS 2015 01
	VV		35,97*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		37,769			
52	K	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	35,970	420,00	15 107,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		20,75+8,57+6,65		35,970			
	VV		Součet		35,970			
53	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%		5,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
D 781 Dokončovací práce - obklady							12 366,52	
54	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých	m2	14,661	420,00	6 157,62	CS ÚRS 2015 01
	VV		(2,20+1,65+1,12+0,90+0,10+0,15+0,83+1,07)*2,00		16,040			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		Součet		14,661			
55	M	597610000	obkládačky keramické	m2	16,127	385,00	6 208,90	CS ÚRS 2015 01
	VV		14,661*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		16,127			
56	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%		5,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							424,35	
57	K	783224900	Opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné a 1x email	m2	5,658	75,00	424,35	CS ÚRS 2015 01
	VV		(0,70+2*1,97)*0,30		1,392			
	VV		(0,80+2*1,97)*0,30*3		4,266			
	VV		Součet		5,658			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							6 608,45	
58	K	784110001	malby	m2	169,395	27,00	4 573,67	
	VV		20,75+8,57+6,65+2,85		38,820			
	VV		(7,10+3,35)*2*2,53		52,877			
	VV		(3,65+2,35)*2*2,53		30,360			
	VV		(3,35+2,35)*2*2,53		28,842			
	VV		(2,20+1,65+1,12+0,90+0,10+0,15+0,83+1,07)*0,53		4,251			
	VV		sklep					
	VV		1,50		1,500			
	VV		(1,40+1,07)*2*2,58		12,745			
	VV		Součet		169,395			
59	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	135,652	15,00	2 034,78	CS ÚRS 2015 01
	VV		38,82+82,587		121,407			
	VV		sklep					
	VV		1,50		1,500			
	VV		(1,07+1,40)*2*2,58		12,745			
	VV		Součet		135,652			